АДМИНИСТРАЦИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021 п. Спирово № 220 - п

О мероприятиях антинаркотической направленности в
форме «Антинаркотический месячник» на территории
муниципального образования Спировский район
Тверской области

В целях исполнения решения Антинаркотической комиссии Спировского
района Тверской области от 29.09.2021 года и комплексного решения вопросов
предупреждения наркомании и алкоголизма среди подростков, молодежи и
населения Спировского района Тверской области, стабилизации и снижения
уровня употребления алкогольной продукции, наркотических веществ

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: ^

1. Провести на территории муниципального образования Спировского район
Тверской области мероприятия антинаркотической направленности в форме
«Антинаркотический месячник» в период с 15.10.2021 по 15.11.2021.

2. Утвердить план основных мероприятий антинаркотической
направленности в форме «Антинаркотичесий месячник» (прилагается).

3. МУ РОНО Администрации Спировского района (И.И. Снатковой), ОДКМ и
С Администрации Спировского района (С.В. Громовой, Л.В. Орловой) разработать
планы мероприятий учреждений культуры и образования.

Планы направить в Антинаркотическую комиссию Спировского района
Тверской области в срок до 15.10.2021.

4. МУ РОНО Администрации Спировского района (И.И. Снатковой)
обеспечить участие образовательных организаций в мероприятиях
антинаркотической направленности.

5. Антинаркотической комиссии Спировского района Тверской области
организовать систематическое получение от органов и учреждений Спировского
района Тверской области, участвующих в реализации плана основных
мероприятий по проведению антинаркотических мероприятий в Спировском
районе Тверской области сведений о ходе проведения Антинаркотического
месячника на территории муниципального образования Спировский район
Тверской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на

заместителя главы Администрации Спировского района Тверской области
Ю.Г Аликпарову.

Глава Спировского района Д.С. Михайлов